

Farmtek ApS
CVR-nr. 30924304
Dalbyvej 51
6000 Kolding

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.06.2016

Dirigent

Navn: Jørgen Preben Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farmtek ApS
Dalbyvej 51
6000 Kolding

CVR-nr.: 30924304
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75529092
Telefax: 75573305
E-mail: dalbyjensen@mail.dk

Direktion

Jørgen Preben Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med produktion af biobrændsel og anlæg samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 35 t.kr., som anses for værende mindre tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Kapitaltab

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelser, jf. selskabslovens § 119. Egenkapitalen forventes genetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.584	11.011
Af- og nedskrivninger	1	<u>(34.618)</u>	<u>(34.618)</u>
Driftsresultat		(24.034)	(23.607)
Andre finansielle indtægter	2	1.049	1.003
Andre finansielle omkostninger		<u>(21.452)</u>	<u>(14.227)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.437)	(36.831)
Skat af ordinært resultat	3	<u>9.244</u>	<u>8.609</u>
Årets resultat		<u>(35.193)</u>	<u>(28.222)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(35.193)</u>	<u>(28.222)</u>
		<u>(35.193)</u>	<u>(28.222)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.618	69.236
Materielle anlægsaktiver	4	<u>34.618</u>	<u>69.236</u>
Anlægsaktiver		<u>34.618</u>	<u>69.236</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		501.122	350.022
Varebeholdninger		<u>501.122</u>	<u>350.022</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.264	26.215
Udskudt skat	5	38.611	29.367
Andre tilgodehavender		5.310	24.207
Tilgodehavender		<u>71.185</u>	<u>79.789</u>
Omsætningsaktiver		<u>572.307</u>	<u>429.811</u>
Aktiver		<u>606.925</u>	<u>499.047</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(134.456)</u>	<u>(99.263)</u>
Egenkapital		<u>(9.456)</u>	<u>25.737</u>
Bankgæld		29.162	42.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.068	23.194
Anden gæld	6	546.151	407.484
Periodeafgrænsningsposter		<u>12.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>616.381</u>	<u>473.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>616.381</u>	<u>473.310</u>
Passiver		<u>606.925</u>	<u>499.047</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(99.263)	25.737
Årets resultat	0	(35.193)	(35.193)
Egenkapital ultimo	125.000	(134.456)	(9.456)

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
6. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	546.151	407.484
	546.151	407.484

Gæld til virksomhedsdeltager udgør 533.651 kr. pr. 31.12.2015 (390.995 kr. pr. 31.12.2014).

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 2J Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.